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Geräte und Anlagenliste der KG/Pfarrei xy
	Bezeichnung Gerät
	Standort
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	Inbetriebnahme
	Verantwortlich

	Muster-Lüftung xy
	Dachgeschoss Zentrum
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Die Instandhaltung kann durch eine externe Firma und/oder gemeinsam mit den internen Mitarbeitenden durchgeführt werden.
	Gerät/Anlage
	Häufigkeit
	Ausführung durch
	Visum
	erledigt
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	2026
	2027

	
	
	
	
	
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4
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	Q3
	Q4
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	Q1
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	Q3
	Q4

	Musterheizung
	1 x pro Jahr	Firma Heizungsteam	
	14.04.2021	
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	Musterlüftung
	alle 2 Jahre	Firma Lüftungsteam	
	Datum	
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	1 x pro Jahr	Hans Muster	
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	Muster UMS Grüner Güggel
	Zertifizierungsstelle oeku Kirchen für die Umwelt
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